
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/12/2020 21:45 - Strona 1

XV Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 11 - 13/12/2020

Konkurencja 55 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 13 lat
13/12/2020 - 16:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 1:05.12 589 Q 29.59 35.53
2. Kamzol Flawia 07 Fala Niepołomice 1:07.59 527 Q 32.01 35.58
3. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:09.57 483 Q 32.31 37.26
4. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:12.64 424 Q 34.38 38.26
5. Kuryłek Nikola 08 Fala Niepołomice 1:14.14 399 Q 33.49 40.65
6. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 1:14.60 392 Q 34.68 39.92
7. Szczotka Natalia 07 Ósemka Oświęcim 1:16.82 359 R 35.76 41.06
8. Skrzypek Jagoda 07 SMS Galicja Kraków 1:16.97 357 R 35.50 41.47
9. Kurysia Anna 07 Ósemka Oświęcim 1:17.36 351 36.11 41.25

10. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:17.78 346 35.71 42.07
11. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 1:18.86 332 35.01 43.85
12. Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 1:18.91 331 36.63 42.28
13. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 1:20.55 311 37.44 43.11
14. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 1:22.46 290 39.56 42.90
15. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 1:22.57 289 36.24 46.33
16. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 1:22.87 286 38.26 44.61
17. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 1:24.29 271 38.82 45.47
18. Długopolska Nikola 09 Wisła Kraków 1:25.80 257 40.67 45.13
19. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 1:27.47 243 39.95 47.52
20. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 1:27.97 239 40.72 47.25
21. Nawara Oliwia 08 Alfa Bukowno 1:28.34 236 39.18 49.16
22. Wioska-Kaganiec Wiktoria 09 Omega Olkusz 1:28.77 232 39.81 48.96
23. Satora Rita 09 Omega Olkusz 1:28.88 231 42.74 46.14
24. Urbaniec Zofia 07 Solne Miasto Wieliczka 1:30.43 220 41.22 49.21
25. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 1:31.28 214 41.47 49.81
26. Mielech Magdalena 08 Wisła Kraków 1:36.02 183 43.05 52.97

Konkurencja 55 Dziewcząt, 100m motylkowy 13 lat
13/12/2020 - 16:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kamzol Flawia 07 Fala Niepołomice 1:07.59 527 Q 32.01 35.58
2. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:09.57 483 Q 32.31 37.26
3. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:12.64 424 Q 34.38 38.26
4. Skoczek Małgorzata 07 BOSiR Brzesko 1:14.60 392 Q 34.68 39.92
5. Szczotka Natalia 07 Ósemka Oświęcim 1:16.82 359 R 35.76 41.06
6. Skrzypek Jagoda 07 SMS Galicja Kraków 1:16.97 357 R 35.50 41.47
7. Kurysia Anna 07 Ósemka Oświęcim 1:17.36 351 36.11 41.25
8. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 1:18.86 332 35.01 43.85
9. Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 1:18.91 331 36.63 42.28

10. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 1:22.46 290 39.56 42.90
11. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 1:22.87 286 38.26 44.61
12. Urbaniec Zofia 07 Solne Miasto Wieliczka 1:30.43 220 41.22 49.21

Konkurencja 55 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
13/12/2020 - 16:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Gracjasz Wiktoria 08 Jasień Sucha Besk. 1:05.12 589 Q 29.59 35.53
2. Kuryłek Nikola 08 Fala Niepołomice 1:14.14 399 Q 33.49 40.65
3. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 1:17.78 346 35.71 42.07
4. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 1:20.55 311 37.44 43.11
5. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 1:27.97 239 40.72 47.25
6. Nawara Oliwia 08 Alfa Bukowno 1:28.34 236 39.18 49.16
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/12/2020 21:45 - Strona 2

XV Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 11 - 13/12/2020

Konkurencja 55, Dziewcząt, 100m motylkowy, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Mielech Magdalena 08 Wisła Kraków 1:36.02 183 43.05 52.97

Konkurencja 55 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 lat
13/12/2020 - 16:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 1:22.57 289 36.24 46.33
2. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 1:24.29 271 38.82 45.47
3. Długopolska Nikola 09 Wisła Kraków 1:25.80 257 40.67 45.13
4. Kościarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Kraków 1:27.47 243 39.95 47.52
5. Wioska-Kaganiec Wiktoria 09 Omega Olkusz 1:28.77 232 39.81 48.96
6. Satora Rita 09 Omega Olkusz 1:28.88 231 42.74 46.14
7. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 1:31.28 214 41.47 49.81
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